埼柔連発第 27-88－2号

                              平成 28 年 1 月 26 日

副会長

理事長 副理事長

郡市柔道連盟会長

中体連 高体連 大学 警察代表者 様

                           埼玉県柔道連盟

                            会長 中島 政司

                                   （公印略）

       平成 27 年度公認審判員審判講習会の開催について（通知）

   標記の件について、別紙実施要項基づき下記の日程において行います。

なお当日、各郡市柔道連盟・中体連・高体連・大学・警察各団体、受講者のなかから

受付担当係として、1 名ご指名の上ご協力下さるようお願い申し上げます。

記

１．日 時 平成 28 年 3 月 13 日（日）午前 10 時 開会

      （集合 午前 9 時 30 分）

２．場 所 埼玉県立武道館 第一道場

       上尾市日の出 4-1877 ＴＥＬ 048-777-2400

３．その他

    問合せ先 埼玉県柔道連盟 事務局 ＴＥＬ 048-822-5891

以上